

Na základě Vaší poptávky, Vám můžeme nabídnout následující materiál:

Předmět nabídky	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
TB130057002901.2000 TRUBKA BEZEŠVÁ – 57,0 x 2,9 – 1.4541 – EN 10216-5	12m	1 078,000	12 936,00	21%
2x výrobní délka cca 6 m (pro přepravu děleno na 6 m + zbytky)				
TB130057002901.2000 TRUBKA BEZEŠVÁ – 57,0 x 2,9 – 1.4541 – EN 10216-5	8m	1 642,000	13 136,00	21%
2x fix=4.000 mm				
TB130044502601.2000 TRUBKA BEZEŠVÁ – 44,5 x 2,6 – 1.4541 – EN 10216-5	20m	1 580,000	31 600,00	21%
10x fix=2.000 mm				
A-11112 CERTIFIKÁT	2ks	50,000	100,00	21%
AAA TOPTRANS dopravní náklady a balné	1ks	1 052,750	1 052,75	21%

- dodání 2 týdny

Ke všem nabízeným položkám můžeme na vyžádání dodat certifikát dle EN 10204 3.1

Nabídka je ze strany dodavatele, společnosti NEREZOVE MATERIALY, s.r.o., nezávazná a případná objednávka se stává platnou pouze v případě jejího potvrzení ze strany dodavatele. Pokud dodavatel do pěti pracovních dnů nepotvrdí objednávku zákazníka písemnou formou, má se za to, že objednávku neakceptoval a objednávka se stává neplatnou. Zásilky, které jsou odesílány přepravní službou jsou zpoplatněny Expedičním poplatkem ve výši 150 Kč. K ceně je také účtována přeprava podle platného ceníku společnosti TOPTRANS. Při zasílání plechů je účtována cena přepravního obalu podle velikosti: cena palety 1x2m 290 Kč, 1,25x2,5m 360 Kč, 1,5x3m 500 Kč, cena kartonu: 1x2m 46 Kč, 1,25x2,5m 73 Kč, 1,5x3m 99 Kč.

Při vrácení palety bude dobropisováno 100% fakturované ceny pokud zpětnou dopravu zajistí odběratel a 90% fakturované ceny pokud je zpětný odběr zajišťován dodavatelem.

Přepravní službou TOPTRANS není možné zasílat tyče delší než 6.000 mm. Pro přepravu je nutno specifikovat dělení.

Celková hmotnost v Kg: 139,00

	Částky v CZK
Celkem bez DPH	58 824,75
Zaokrouhlení	0,05
Celkem	71 178,00